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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
12.04.2025 - 9:41 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 28.22 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 2328.78 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 202528.78 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Open

1. WÓJTOWICZ, Gabriela 30 SWIMLAND Olsztyn 30.01 717
2. WŁODARCZYK, Elena 19 AZS AWF Warszawa 30.13 708
3. ROMANOWSKA, Aleksandra 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.28 697
4. LEWANDOWSKA, Ada 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.88 658
5. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.91 656
6. KĘSKA, Klara 15 WKS Śląsk 30.98 651
7. BADURA, Oliwia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.04 647
8. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 31.19 638
9. WIŚNIEWSKA, Aleksandra 21 KU AZS UMCS Lublin 31.20 638

10. BURZAK, Martyna 18 KS Barrakuda Gdańsk 31.21 637
11. JASIŃSKA, Michalina 19 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.42 624
12. SARNA, Inez 18 UKS Nawa Skierniewice 31.55 617
13. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 31.80 602
14. BOSZCZYK, Zuzanna 14 MUKP MOSiR Orka Kielce 31.88 598
15. NAPIERALCZYK, Martyna 17 WKS Śląsk 31.93 595
16. TYMIŃSKA, Natalia 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.98 592
17. STANKIEWICZ, Maja 14 MKS Piaseczno 32.07 587
18. BRZOZOWSKA, Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 32.23 578

ZDYBEL, Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.23 578
20. MARKOWSKA, Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.39 570
21. KONGIEL, Amelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.52 563
22. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 32.68 555
23. GERASIMOVA, Nicole 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.87 545
24. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 33.50 515
25. WRÓBLEWSKA, Anna 14 SSP ,,Orka'' Iława 33.89 497
26. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 33.98 493
27. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 34.06 490
28. SKRABOWSKA, Karolina 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 34.19 484
29. SOWIŃSKA, Wiktoria 16 Klub Pływacki Ciechanów 34.25 482

RACHWALIK, Wiktoria 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.25 482
31. KURZYP, Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 470
32. SADOWSKA, Maria 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.60 467
33. RECZEK, Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 34.71 463

DOŁOWY, Małgorzata 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.71 463
35. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 34.72 462
36. BARAN, Agata 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.75 461
37. KANIEWSKA, Lena 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.02 451
38. GALIŃSKA, Weronika 17 KP Raw-Swim 35.72 425
39. BORAWSKA, Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 35.77 423
40. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 36.01 415
41. LEWANDOWSKA, Agata 14 KP Raw-Swim 36.12 411
42. RATAJCZAK, Lena 14 KP Aquapark Wągrowiec 36.57 396
43. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 38.13 349
44. BRYŚ, Marta 16 MKP Szczecin 38.50 339
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. ŻAK, Monika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.58 337

17 - 18 lat

1. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.91 656
2. BADURA, Oliwia 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.04 647
3. DENISIEWICZ, Zuzanna 18 UKS Nawa Skierniewice 31.19 638
4. BURZAK, Martyna 18 KS Barrakuda Gdańsk 31.21 637
5. SARNA, Inez 18 UKS Nawa Skierniewice 31.55 617
6. NAPIERALCZYK, Martyna 17 WKS Śląsk 31.93 595
7. TYMIŃSKA, Natalia 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.98 592
8. BRZOZOWSKA, Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 32.23 578
9. KONGIEL, Amelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.52 563

10. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 32.68 555
11. POLIŃSKA, Natalia 18 MKS Trójka Łódź 33.98 493
12. SKRABOWSKA, Karolina 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 34.19 484
13. SADOWSKA, Maria 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.60 467
14. DOŁOWY, Małgorzata 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.71 463
15. BARAN, Agata 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.75 461
16. GALIŃSKA, Weronika 17 KP Raw-Swim 35.72 425

16 lat

1. ROMANOWSKA, Aleksandra 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.28 697
2. LEWANDOWSKA, Ada 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.88 658
3. KOCHANIK, Izabela 16 KS Barrakuda Gdańsk 33.50 515
4. SOWIŃSKA, Wiktoria 16 Klub Pływacki Ciechanów 34.25 482
5. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 34.72 462
6. BRYŚ, Marta 16 MKP Szczecin 38.50 339

15 lat

1. KĘSKA, Klara 15 WKS Śląsk 30.98 651
2. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 31.80 602
3. MARKOWSKA, Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.39 570
4. GERASIMOVA, Nicole 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.87 545
5. RACHWALIK, Wiktoria 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.25 482
6. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 36.01 415
7. ŻAK, Monika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.58 337

14 lat

1. BOSZCZYK, Zuzanna 14 MUKP MOSiR Orka Kielce 31.88 598
2. STANKIEWICZ, Maja 14 MKS Piaseczno 32.07 587
3. ZDYBEL, Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.23 578
4. WRÓBLEWSKA, Anna 14 SSP ,,Orka'' Iława 33.89 497
5. BANASZEK, Blanka 14 MKS Trójka Łódź 34.06 490
6. KURZYP, Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 470
7. RECZEK, Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 34.71 463
8. KANIEWSKA, Lena 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.02 451
9. BORAWSKA, Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 35.77 423

10. LEWANDOWSKA, Agata 14 KP Raw-Swim 36.12 411
11. RATAJCZAK, Lena 14 KP Aquapark Wągrowiec 36.57 396
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12. KOWALCZYK, Helena 14 MKS Trójka Łódź 38.13 349
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